
所有交易 多單 空單

交易總次數

未平倉交易總數量

獲利交易次數

虧損交易次數

勝率

平均交易(獲利  虧損)

平均獲利交易 

平均虧損交易 

平均獲利/平均虧損  比率

最大的交易獲利

最大的交易虧損

平倉交易的平均K棒數

獲利平倉交易的平均K棒數

虧損平倉交易的平均K棒數

平倉交易間的平均K棒數

獲利平倉交易間的平均K棒數

虧損平倉交易間的平均K棒數

234

0

71

163

30.34%

¤11,446.15

¤74,698.59

(¤16,105.52)

4.64

¤199,000.00

(¤45,800.00)

53.9

134.7

18.8

n/a

191

123.1

129

0

42

87

32.56%

¤17,345.74

¤91,190.48

(¤18,303.45)

4.98

¤199,000.00

(¤45,800.00)

83.6

206

24.4

n/a

344.4

241.3

105

0

29

76

27.62%

¤4,198.10

¤50,813.79

(¤13,589.47)

3.74

¤101,600.00

(¤44,000.00)

17.5

31.3

12.3

n/a

765.9

291.9


